Qualitätsprodukte von
CAPSULOTOMY
Qualitätsprodukte von
®®
6 www.eaglelabs.com
15mm
12mm
10mm

120-27S
120-30S
21GA x 1” (25mm)
22GA x 1” (25mm)
23GA x 1” (25mm)
25GA x 5/8” (16mm)
27GA x 1/2” (13mm)
30GA x 3/4” (19mm)
15mm bend to tip (formed)
120-21F   21GA x 1” (25mm)
120-22F    22GA x 1” (25mm)
120-23F    23GA x 1” (25mm)
120-25F    25GA x 1” (25mm)
  Irrigating Cystotome
12mm bend to tip (formed)
120-22F-12   22GA x 3/4” (19mm)
120-23F-12   23GA x 3/4” (19mm)
120-25F-12   25GA x 5/8” (16mm)
120-27F-12   27GA x 1/2” (13mm)
10mm bend to tip (formed)
120-30F-10   30GA x 1/2” (13mm)
  Irrigating Cystotome
salensa medizinischer Bedarf für das Auge
Fuggerstraße 1a • 88142 Wasserburg • Telefon 08382/9430225 • www.salensa.de • vertrieb@salensa.de
CAPSULOTOMY
Qualitätsprodukte vonQualitätsprodukte von  Made in USA
®®
Made in USA
8mm bend to tip (formed)
120-25F-8   25GA x 5/8” (16mm)
120-27F-8   27GA x 1/2” (13mm)
Straight
121-25S
121-27S
25GA x 5/8” (16mm)